

Kickoff för 2 000 medarbetare i Nackas kommunala förskolor och skolor på Stockholm Waterfront den 17 augusti

Skolan står inför stora förändringar som bland annat innebär ny läroplan för grundskolan, reformerad gymnasieskola och nytt betygssystem. För att möta höstens utmaningar samlas över 2 000 medarbetare i Nacka för att tillsammans samla kraft, mod och inspiration inför skolstarten.

Detta är allra första gången så många medarbetare i Nacka samlas under ett och samma tak. Temat för dagen är "Våga göra", ett budskap som uppmanar förskolor och skolor till förnyelse och utveckling. Magnus Lindkvist, Tomas Kroksmark och Jörgen Oom är några av de kända talare som kommer att medverka under dagen.

Nacka är en av landets mest framgångsrika skolkommuner. Elevresultaten är goda och kvaliteten på undervisningen hög. Men för att förverkliga vår vision om att skapa en skola i världsklass krävs att vi tänker nytt och lär av varandra. Det innebär spännande möjligheter för alla medarbetare som vill och vågar förändra barn och ungdomars lärande för att uppnå ännu bättre resultat.

"Att vara lärare är ett av världens viktigaste yrken. Utan duktiga lärare stannar samhället. Kickoffen den 17 augusti är en unik satsning med syftet att inspirera och stärka medarbetarna i sin yrkesroll. Det är en av de bästa investeringar man kan göra för framtiden, säger Einar Fransson, produktionsdirektör för Nackas kommunala förskolor och skolor.

Välkommen at besöka oss på Stockholm Waterfront den 17 augusti!

Vänligen anmäl ditt deltagande till skolstrateg Ewa Augustsson tfn 070-431 76 45.

Program

08.30 Produktionsdirektör **Einar Fransson** och dagens presentatör och moderator **Kattis Ahlström** hälsar välkommen.

08.45–10.00 **Magnus Lindkvist**, berättar om framtidens lärande och varför vi måste utvecklas. Läs mer om [Magnus Lindkvist](#).

10.30–12.30 **Tomas Kroksmark**, berättar om vikten av att föra in forskningen i skolan. Läs mer om [Tomas Kroksmark](#).

13.00–13.45 **Lena Dahlstedt**, Nacka kommuns stadsdirektör. "Hur tar vi vara på kreativiteten i skolan?"

13.45–14.30 Panelsamtal med Bertil Östberg, statssekreterare på utbildningsdepartementet. Linda Norberg, ordförande i utbildningsnämnden, Einar Fransson, Lena Dahlstedt, Tomas Kroksmark och Magnus Lindkvist. Moderator: Kattis Ahlström.

15:00–16.30 **Jörgen Oom**, årets talare 2010, talar om att våga vara bäst, om det vinnande laget och hur vi klarar detta utan att känna stress.

Läs mer om [Jörgen Oom](#).

För mer information, kontakta Einar Fransson, produktionsdirektör tfn 070-431 7590

Nacka kommun, 131 81 Nacka. Telefon 08-718 80 00 ----- Besök gärna
Nacka kommuns pressrum på internet: <http://www.nacka.se/press> I pressrummet kan du prenumerera på pressmeddelanden, spara ned
genrebilder, hämta allmän information om Nacka kommun m.m.